
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1089,Uchwala-nr-2842008-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-umorze
nie-zobowiazan-publicznopr.html
18.04.2024, 03:32

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 284/2008 w sprawie wyrażenia zgody
na umorzenie zobowiązań publicznoprawnych
Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego
Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki
Zdrowotnej w Radomiu wobec Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

DRUK NR 250

UCHWAŁA Nr 284/2008

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU



Z DNIA 25.02.2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie zobowiązań publicznoprawnych Samodzielnego
Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w
Radomiu wobec Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Radomiu stanowiące zobowiązania jednostki samorządu terytorialnego będącego
podstawą do restrukturyzacji tych należności.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm./ w związku z art. 6
ust. 1 pkt 4, lit. b) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i
restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78 poz. 684 z późn.
zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Radomiu wyraża zgodę na umorzenie zobowiązania
publicznoprawnego Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów
Psychiatrycznych Opieki Zdrowotnej w Radomiu wobec Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Radomiu w kwocie - 770,45 zł. (słownie: siedemset
siedemdziesiąt złotych czterdzieści pięć groszy) wraz z należnymi odsetkami, wynikające z
tytułu opłat za korzystanie ze środowiska. za II i III kw. 2004r.



Przedmiotowa zgoda jest podstawą do restrukturyzacji powyższej należności.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

Pliki do pobrania
uchwala nr 284.doc
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie zobowiązań publicznoprawnych Samodzielnego
Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Radomiu
wobec Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Radomiu stanowiące
zobowiązania jednostki samorządu terytorialnego będącego podstawą do restrukturyzacji tych
należności.
doc, 25.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 10.03.2008
Obowiązuje od : 25.02.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Ochrony Środowiska i Rolnictwa - dyr. Grażyna Krugły

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1680/284.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1089,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

